3

[image: 999]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Думы Валдайского муниципального района
от 25.12.2019 № 299

	Принято Думой	муниципального района 28 мая 2020 года.

Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Валдайского муниципального района от 25.12.2019 № 299 "О бюджете Валдайского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов" следующие изменения:
1.1. Изложить приложение 8 в редакции.
1.2. В приложении 9 к решению Думы Валдайского муниципального района "О бюджете Валдайского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" строки:
	Наименование
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	            Отсыпка полигона ТБО инертным материалом
	0310
	9430010680
	000
	2 621 462,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	0310
	9430010680
	244
	2 621 462,00
	0,00
	0,00

	изложить в редакции:
	Наименование
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	            Отсыпка полигона ТБО инертным материалом
	0310
	9430010680
	000
	2 579 415,04
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	0310
	9430010680
	244
	2 579 415,04
	0,00
	0,00

	дополнить строки следующего содержания:
	Наименование
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Оплата гражданско-правовых договоров
	0310
	9430010683
	000
	42 046,96
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	0310
	9430010683
	244
	42 046,96
	0,00
	0,00

1.3. В приложении 10 к решению Думы Валдайского муниципального района "О бюджете Валдайского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" строки:
	Наименование
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	        Отсыпка полигона ТБО инертным материалом
	9430010680
	0000
	000
	2 621 462,00
	0,00
	0,00

	          Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	9430010680
	0300
	000
	2 621 462,00
	0,00
	0,00

	            Обеспечение пожарной безопасности
	9430010680
	0310
	000
	2 621 462,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	9430010680
	0310
	244
	2 621 462,00
	0,00
	0,00

	изложить в редакции:
	Наименование
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	        Отсыпка полигона ТБО инертным материалом
	9430010680
	0000
	000
	2 579 415,04
	0,00
	0,00

	          Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	9430010680
	0300
	000
	2 579 415,04
	0,00
	0,00

	            Обеспечение пожарной безопасности
	9430010680
	0310
	000
	2 579 415,04
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	9430010680
	0310
	244
	2 579 415,04
	0,00
	0,00

 	дополнить строки следующего содержания:
	Наименование
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	        Оплата гражданско-правовых договоров
	9430010683
	0000
	000
	42046,96
	0,00
	0,00

	          Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	9430010683
	0300
	000
	42046,96
	0,00
	0,00

	            Обеспечение пожарной безопасности
	9430010683
	0310
	000
	42046,96
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	9430010683
	0310
	244
	42046,96
	0,00
	0,00

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«28» мая 2020 года № 317
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко

image1.wmf